

Erhvervsbilcenter Fyn ApS

Industrivej 4
5560 Aarup

Årsrapport
30. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2019

Thomas Bech Møller Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Erhvervsbilcenter Fyn ApS
Industrivej 4
5560 Aarup

CVR-nr: 39127970

Regnskabsår: 30/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være autoriseret Fiatværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året har været præget af opstartsomkostninger og en lidt længere indkøringsfase end forventet. Årets resultat er et underskud på 42 t.kr. og anses for at være utilfredsstillende. Underskuddet gør at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og derfor er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at selskabet ved egen indtjening vil kunne genskabe kapitalen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-37.363
Resultat af ordinær primær drift		-37.363
Øvrige finansielle omkostninger		-4.984
Ordinært resultat før skat		-42.347
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-42.347
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-42.347
I alt		-42.347

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		106.962
Varebeholdninger i alt		106.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.913
Igangværende arbejder for fremmed regning		45.000
Andre tilgodehavender		42.077
Tilgodehavender i alt		133.990
Likvide beholdninger		78.083
Omsætningsaktiver i alt		319.035
Aktiver i alt		319.035

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-42.347
Egenkapital i alt		7.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.802
Langfristede gældsforpligtelser i alt		13.802
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		244.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		297.580
Gældsforpligtelser i alt		311.382
Passiver i alt		319.035

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Likvide beholdninger på 75 t.kr. er deponeret til fordel for leverandør og indestår til sikkerhed for enhver betalingsforpligtelser overfor den pågældende leverandør.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret